
S e d e  a m m i n i s t r a t i v a  C P I A ,  V i a  B r e n t a  3 9  -  8 7 1 0 0  C o s e n z a  t e l / f a x  0 9 8 4  2 4 6 9 9  
Codice meccanografico CSMM304005           Sito web: www.cpiacs.gov.it Codice Fiscale 98108590781  

E-mail: csmm304005@istruzione.it PEC: csmm304005@pec.istruzione.it  
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione 

 

 
 

Prot. N. 826 VI.12.1 del 16/07/2020 

Al prof. Salvatore Belsito 

Agli Atti Scuola 

Al Sito 

 

Oggetto:  Decreto aggiudicazione per il reclutamento di n. 1 progettista -Progetto “Restiamo in contatto” 

codice:  10.8.6A-FESRPON-CL-2020-229 - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II - Infrastrutture per l’istruzione - 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne - Sottoazione 10.8.6A - Centri scolastici digitali” 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTA      la procedura per la selezione di n. 1 unità di personale interno per attività di progettazione con   

                 Prot. N. 798 VI.12.1 del 16/07/2020 

 

VISTO        il verbale della commissione che ha esaminato le offerte e redatto la graduatoria 

D E C R E T A 

l’aggiudicazione definitiva    PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 PROGETTISTA per il Progetto “Restiamo in contatto” 

codice:  10.8.6A-FESRPON-CL-2020-229 

La  pubblicazione sul sito, per come previsto ha valore di notifica all’ interessato . 

 

                                                                                     

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Clementina Iannuzzi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c2 D.Lgs n. 39/93 

 

 
  


